

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsofakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsofakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

ozgunsofakmimarlik

BİLGİN
Otomotiv-Gayrimenkul
Ferhat Bilgin

0258 713 7707 0535 922 9533
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr
Şehitler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

FALEZ ÇELİKTAŞI
ADOKAPI

Harun Arıkoğlu
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

SELÇUK POSLU

Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:595

05 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

CİĞER BURADAYSAMANDA NEREDE?

Haziran Ayı meclis toplantısı öncesi gündem dışı konuşan Başkan Dere 2024 yılı Denetim Komisyonu raporunun tamamlandığını belirterek rapordaki bazı konuların detaylı incelendiğini ifade etti S:3



UNUTULMAZ BİR BAYRAM TATİLİ İÇİN ROTANIZ ÇİVRİL OLSUN

Türkiye'nin en büyük Nilüfer Çiçeği tarlasını barındıran ışıklı Gölü bayram tatiline hazır. Kurban Bayramı tatili için misafirlerini bekleyen gölde Nilüfer ve su papatyalı göl üzerinde doyumsuz bir manzara ortaya koyuyor S:2



KAYMAKAM HASAN AKBULUT'A FAHRİ HEMŞEHRİLİK ÜNVANI VERİLDİ



Çivril Belediye Meclisi aldığı karar ile 2022 yılından itibaren Çivril Kaymakamı olarak görev yapan Hasan Akbulut'a 'Fahri hemşehri' unvanı verme kararı aldı S:2

ÇİVRİL'DE 3 MAHALLE İÇİN ARAZİ TOPLULAŞTIRMA KARARI ALINDI

Çivril tarımı ve tarımsal üretimini yakından ilgilendiren bir gelişmeye imza atıldı. Alınan kararla 3 mahallede arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri için yeni karar alındı S:4



HAZİRAN AYI MECLİSİ İKİ BİRLEŞİMDE TAMAMLANDI

Çivril Belediyesi Haziran ayı meclis toplantısı yapılan iki birleşim ile tamamlandı. 2 Haziran Pazartesi günü yapılan birinci birleşimde gündem maddeleri görüşülmek üzere ilgili komisyonlara havale edilirken 4 Haziran Çarşamba günü yapılan ikinci birleşim ile toplantı tamamlanmış oldu S:4



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimar Furkan EREN Mimar Hakan ALKAN Mimar Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli

Tel: +90 0533 216 68 78

KAYMAKAM HASAN AKBULUT'A FAHRİ HEMŞEHRİLİK ÜNVANI VERDİ

Çivril Belediye Meclisi aldığı karar ile 2022 yılından itibaren Çivril Kaymakamı olarak görev yapan Hasan Akbulut'a 'Fahri hemşehri' unvanı verme kararı aldı

Haziran ayı meclis toplantısında Kaymakam Hasan Akbulut'a Çivril Fahri hemşehri unvanı verilmesi kararı alındı. 2 Haziran Pazartesi gün meclis toplantı salonunda yapılan birinci birleşim birinci oturumda görüşülen 'Kaymakam Hasan Akbulut'a Fahri hemşehrlik verilmesi' gündem maddesi meclis üyelerinin tamamının evet oyu vermesiyle oy birliği ile kabul edilerek meclisten geçti.

Oylamanın ardından konuşan Meclis ve belediye Başkanı Semih Dere Kaymakam Hasan Akbulut'un görev süresinde samimi ve gayretli çalışmalarının Çivril adına büyük bir kazanç olduğuna dikkat çekti. Başkan Dere konuşmasında “Göreve geldiği günden bu yana yaptığı projelerle Çivril'in gelişimine katkı sunan, bize her daim yol gösteren Kaymakamımız Hasan Akbulut'un 'Fahri Hemşehri' unvanı verilmesine tüm meclis üyelerimizin onay vermesi sayın kaymakamımızın Çivril için gösterdiği gayret ve azmin göstergesidir. Belediye Meclisi ve Çivrilliler adına kaymakamımız Hasan Akbulut'a ilçemize katkılarından dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

// Bülent Çakır



UNUTULMAZ BİR BAYRAM TATİLİ İÇİN ROTANIZ ÇİVRİL OLSUN

Türkiye'nin en büyük Nilüfer Çiçeği tarlasını barındıran Işıklı Gölü bayram tatiline hazır. Kurban Bayramı tatili için misafirlerini bekleyen gölde Nilüfer ve su papatyaları göl üzerinde doyumsuz bir manzara ortaya koyuyor

Denizli'nin önemli turizm merkezlerinden Çivril Işıklı Gölü Kurban Bayramı tatili için gün sayıyor. Her yıl binlerce kişinin ziyaret ettiği göl, bu yıl da Nilüfer çiçeği tekne turları için sezonu açtı. Kurban bayramı öncesi açılan sezonla birlikte misafirleri ağırlamaya başladıklarını belirten tekne sahibi Özer Çetinkaya “Türkiye'nin en güzel Nilüfer Çiçeği tarlalarını göremeye herkesi bekliyoruz. Seraserli mahallesindeki iskelelerimizde başlayan ve bir saat süren turlarımızda göl içinde yaşayan kuş ve canlılar ile su papatyaları, Nilüfer Çiçekleri ve su biberlerini görme olanağı sunuyoruz” dedi.

Can yelekları ve tenteli tekneler ile güvenli bir tur hizmeti verdiklerini ifade eden Çetinkaya “gölün farklı noktalarında tekne turları yapılıyor. Seraserli ve Sundurlu bölgesinden yapılan turlarda kullandığımız teknelerimiz güvenlik ve konfor açısından son teknoloji ile donatılmış teknelerden oluşuyor. Bekleme alanı ve hizmet açısından tüm müşterilerimize yüzde yüz memnuniyet



garantisini veriyoruz” dedi.

Denizli kent merkezine 120, Uşak kent merkezine ise 60 kilometre mesafedeki Çivril'de bulunan Işıklı Gölü yeşil ile maviyi buluşturan eşsiz manzarası ile son yıllarda ziyaretçi sayısını artırıyor. 7 bin 300

hektarlık alana sahip gölün bir bölümü nilüfer çiçekleriyle tamamen örtülmüş durumda oluyor. Seraserli mahallesinde yapılan ve yaklaşık bir saat süren tekne turları ziyaretçilere eşsiz bir deneyim yaşıyor. // Muhammet Karaçay



Faruk Kanar
Diş Hekimi



DIŞ FIRÇALAMA TEKNİKLERİ: DOĞRU BİLDİĞİMİZ YANLIŞLAR

Diş fırçalama, ağız sağlığının temel taşıdır. Ancak çoğu insan, bu basit görünen işlemi yanlış

yaparak dişlerine zarar verebileceğinin farkında değildir. Günlük alışkanlıklarımız arasında

yer alsa da diş fırçalama konusunda yaygın hatalar mevcuttur ve bu hatalar zamanla ciddi

ağız ve diş sağlığı problemlerine yol açabilir. Sert Fırçalamak Daha İyi Temizlik Sağlamaz En sık karşılaşılan yanlışlardan biri, dişlerin sertçe fırçalanmasıdır.

Ne kadar sert fırçalanırsa

o kadar iyi temizleneceği düşünülür. Oysa bu yaklaşım, diş minesinin aşınmasına ve diş eti

çekilmesine neden olabilir. Doğru olan, yumuşak ya da orta sertlikte bir fırça ile nazikçe,

dairesel veya süpürme hareketleriyle fırçalamaktır.

Yatay Hareket Yerine Açılı ve Dairesel Fırçalama

Bir diğer yaygın hata ise yatay şekilde, ileri-geri fırçalama yöntemidir.

Bu teknik, hem diş

yüzeylerinde aşınmalara neden olur hem de diş etine zarar verir. Dişler, diş eti çizgisinden uca doğru 45 derecelik açıyla ve küçük dairesel hareketlerle fırçalanmalıdır.

Fırçalama Süresi En Az 2 Dakika Olmalı
Fırçalama süresi de çoğunlukla ihmal edilir.

Birçok kişi, dişlerini 30 saniye ile 1 dakika arasında fırçalayıp işlemi tamamlar. Ancak etkili bir temizlik için en az 2 dakika süreyle tüm ağız bölgesi (ön, arka, çiğneyici yüzeyler) dikkatlice fırçalanmalıdır.

Elektrikli fırçaların zamanlayıcılı modelleri
bu konuda kullanıcılara yardımcı olabilir.

Florürün Etkisini Azaltmayan Diş
fırçaladıktan sonra ağız çalkalama alışkanlığı da florürün etkisini azaltan bir başka hatadır.

Diş macunundaki florürün koruyucu etkisinden tam anlamıyla yararlanmak için fırçalama sonrası sadece tükürmek yeterlidir.

Ağız bol suyla çalkalanmamalıdır.

Fırçalama Alışkanlıkları Gözden Geçirilmeli Sağlıklı bir diş fırçalama alışkanlığı için her üç ayda bir diş fırçası değiştirilmelidir.

Ayrıca diş ipi veya ara yüz fırçası ile temizlik desteklenmeli, dil temizliği ihmal edilmemelidir.

Sonuç olarak, diş fırçalama sanıldığı kadar basit değil; doğru teknik ve düzenli uygulama gerektiren bir bakım sürecidir.

Doğru bilgi ile alışkanlıklarımızı gözden geçirmek, uzun vadede sağlıklı diş ve diş etlerinin anahtarıdır.

KAYIP İLANI
Sorumlu Veteriner Hekim
Belgemi Kaybettim
Hükümsüzdür
Nisa Nur Şahin
Gürpınar Mahallesi Pınar Cad. No:51 Çivril / Denizli

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Bülent ÇAKIR

Sayfa Sekreteri

Muhammet KARAÇAY

Grafik Tasarım

Serap SOFULU

Muhabir

Mehtap KAYAĞÖLU

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ

Canan BAYRAM

Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.553 638 78 61

e-mail:genccivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAIYI TAAHHÜT EDER

KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

CİĞER BURADAYSAMANDA NEREDE?

Haziran Ayı meclis toplantısı öncesi gündem dışı konuşan Başkan Dere 2024 yılı Denetim Komisyonu raporunun tamamlandığını belirterek rapordaki bazı konuların detaylı incelendiğini ifade etti



Meclis toplantı salonunda konuşan Başkan Dere geçen dönemin faaliyetlerinin incelendiği 2024 yılı denetim komisyonun raporu ile ilgili olarak çarpıcı açıklamalarda bulundu. Komisyonunda yer alan ve Raporun hazırlanmasında emeği geçen meclis üyelerine teşekkür eden başkan Semih Dere “Denetim Komisyonunda yer alan meclis üyelerimize hassas ve tarafsız çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Denetim raporundaki bazı konular hakkında detaylı inceleme başlattık. Adli makamlara gideceğiz, şimdilik detaylı bilgi veremesem de dönem dönem meclisimizi ve meclis üyelerini konu ile ilgili olarak bilgilendireceğiz” dedi.

Haziran ayı meclis toplantısı öncesi gündem dışı konuşan Başkan Semih Dere Belediyenin geçen dönem faaliyetleri içinde denetlenen bazı konuların Çivril Belediyesini ve kamuyu zarara uğrattığını ifade etti. Konuşmasında konunun adli makamlara sevk edileceği için detay

veremeyeceğinin altını çizen başkan Dere “ciddi yolsuzluklar tespit ettik. Konu birkaç görevli ve birkaç firma arasında geçiyor. Gerekli hazırlıklarımızı tamamladıktan sonra şikâyet dosyamızı adli makamlara teslim edeceğiz ve konunun açıklığa kavuşması için takipçisi olacağız” dedi.

“Allah Hırsızlık Ve Yolsuzluktan Hesap Sormayı Nasip Etti”

Başkan Semih Dere konuşmasında Çivril ve belediyenin kaynak ve bütçesinin kendilerine emanet olduğunu belirterek “Çivril'in ve Belediyenin malı, bütçesi bizlere emanet bu emanetlere birlikte sahip çıkacağız. Belediye iştiraki şirket manda satın almış. Alım işlemi başta olmak üzere tüm süreç kanuna aykırı. Fatura yok, teklif alma yok, irsaliye yok. Kayıtlarda 58 manda alındığı yazılı ama besihanede tutulan kayıtlara göre bir ay sonra 49 manda var. Daha işin başında 9 manda kayıp olmuş. Mandalar satılırken de 10 manda eksik satılmış. Alırken 9 satarken 10 manda kaybolmuş. Sadece satış işleminden 3 MİLYON lira zarar var. Allah, hırsızlık ve yolsuzlukların hesabını sormayı nasip etti.” dedi.

“Ciğer var Manda yok”

Bazı mandaların kesildiğine dair bilgilere ulaşıldığını da sözlerine ekleyen Başkan Dere “manda kesildiğine dair bilgilere ulaştık. Hatta Belediye iştiraki şirketin yöneticisinin kesilen bir mandanın ciğerini satın aldığı yazılmış. Ancak ciğerin alındığı tarihin öncesinde de sonrasında da manda kesimi yapıldığına dair bir belge ve izin yok. Manda ciğeri parası var ama kesilen manda yok. O dönem şirket yöneticisi ve belediye başkan yardımcısı olarak görev yapan arkadaş dürüstlüğünü göstermek için kesilmeyen mandanın ciğerinin parasını vererek şirketten almış. Ciğer alınmış parası şirket hesabına girmiş ancak ortada kesilen bir manda yok” dedi.

“Haksızlık Karşısında Susan Dilsiz şeytandır”

Konuşmasının son bölümünde belediye iştiraki şirket ve belediyenin bazı faaliyetleri hakkında incelemelerin devam ettiğini belirten Başkan Dere “yolsuzluk ve hırsızlıkla mücadelemiz devam edecek. Tespit ettiğimiz yolsuzluklar başta olmak üzere tüm usulsüzlükler hakkında adli makamlara başvuracağız. Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır” dedi. // Serap Sofulu

KEREM BOSO “ÖNÜMÜZDEKİ SEZON ÇİVRİL'İN SEZONU OLACAK”

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Yeşil Çivril belediye spor takımının iskeletini korurken yapacağı yeni transferlerle güçlü bir takım kurmayı planlıyor. 2024 - 2025 sezonunda Bölgesel Amatör Lig (BAL)'da güzel işler yaptıklarını belirten Başkan Kerem Boso “bu sezon Çivril'in sezonu olacak” dedi

Çıktıkları ilk sezon oynadıkları futbol ve saha içinde sergiledikleri mücadele ile BAL' da dikkatleri çeken bir takım olduklarını belirten Kulüp Başkanı kerem Boso yeni sezon hazırlıklarına başladıklarını ifade etti. BAL acemiliğini üzerlerinden attıklarını belirten Başkan Boso “iyi oynayan mücadele eden ve üst sıralara oynayan bir takım olarak geçen sezonun en flaş takımlarından bitiydik. Hedefimiz üçüncü ligdi ancak tecrübe eksikliğinin kurbanı olduk. Geçen sezonun en mücadeleci takımıydık. Bu sezon bu mücadele ruhuna takviye yapacağız. Bu sezon yeşil Çivril'in sezonu olacak. Yapacağımız transferlerle BAL'da çok daha iyi işlere imza atacağız” dedi.

2024 – 2025 sezonunda Bölgesel amatör ligin zorluk derecesini iyice kavradıklarını bundan sonra adımları daha dikkatli atacaklarını dile getiren Yeşil Çivril Belediyespor Başkanı Kerem Boso, “ Geçen sezon Bölgesel amatör ligde neler yapabileceğimizi gösterdik. Bu sezon ise daha güçlü isimlerle yola çıkacağız. Bu konuda çalışmalarımız hemen başlayacak ve Yeşil Çivril Belediyespor formasının ağırlığını taşıyacak isimleri kadromuza katacağız. Takımda yapacağımız yenilenme ve güçlendirmede önceliğimiz ve hedefimiz iç transfer olacak. Yeni sezonda bizimle çalışmak isteyen oyuncular ile kesinlikle anlaşma yapacağız. Ayrılmak isteyenlere de kolaylık göstereceğiz. Bu sezon transfer yaptık diye transfer yapmayacağız. Akıllı ve yerinde transferler yapacağız. Yeşil Çivril Belediyespor ismini daha yukarılara taşımak için ne gerekiyorsa yapacağız ve taraftarlarımızı yeni sezonda daha güçlü bir takım izlettireceğiz” dedi. // Bülent Çakır



HAZİRAN AYI MECLİSİ İKİ BİRLEŞİMDE TAMAMLANDI

Çivril Belediyesi Haziran ayı meclis toplantısı yapılan iki birleşim ile tamamlandı. 2 Haziran Pazartesi günü yapılan birinci birleşimde gündem maddeleri görüşülmek üzere ilgili komisyonlara havale edilirken 4 Haziran Çarşamba günü yapılan ikinci birleşim ile toplantı tamamlanmış oldu

Belediye meclis toplantı salonundan yapılan Haziran ayı meclis toplantısı meclis üyelerinin tamamının katılımı ile yapıldı. Birinci birleşim birinci oturumda gündem dışı söz alan meclis başkanı Semih Dere Mayıs ayı içinde yapılan çalışmalar ve yürütülen faaliyetler hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Başkan Dere konuşmasında yürütülen çalışmaların meclisin aldığı kararlar doğrultusunda gerçekleştiğini ifade ederek meclis üyelerine destek ve güvenleri için teşekkür etti.

yapımından sonra üst kaplaması tamamen yenilenen yollardan Doğalgaz ev ve işyerlerinin bağlantıları yapılması durumunda yeni yapılan yollar bozulmaktadır. Üst kaplaması tamamen yenilenen yollara Doğalgaz kazısı yapılması halinde kazı izni verilmesi ve kazı izin bedeli alınması konusu görüşülmek üzere İmar ve Bayındırlık ile Plan ve Bütçe komisyonlarına 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97'inci maddesine istinaden Yürürlükte bulunan 2025 yılı ücret Tarifesindeki

Plan Notu Değişikliğine ait gündemin görüşülmesi Plan ve Bütçe ile İmar ve Bayındırlık Komisyonlarına, ADM Elektrik Dağıtım A.Ş' nin talebi üzerine Denizli İli Çivril İlçesi Çarşı, Aşağı, Çayır, Yukarı Mahallelerde mevcutta yer alan trafoların işlenmesine ilişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planının Değişikliğinin görüşülmesi İmar ve Bayındırlık Komisyonuna, Denizli İli Çivril İlçesi Kızılcaşöğüt Mahallesi 47 ada 6 numaralı parsel 641,00 m² (Ev Ahır ve Arsa vasıflı) olup,



Başkan Semih Dere'nin gündem dışı konuşmasının ardından Haziran ayı meclis gündemine Kaymakam Hasan Akbulut'a fahri hemşehri unvanı verilmesi maddesinin eklenmesi oylandı. Meclis üyeleri fahri hemşehrilik maddesinin görüşülmek üzere haziran ayı meclis gündemine alınmasını oy birliği ile kabul etti. Oylamanın ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Haziran ayı meclis gündemine alınan; Çivril İlçe sınırları içerisinde Doğalgaz hattının döşenmesi ve ev bağlantılarının yapıldığı bulvar, cadde sokaklardan 06.09.2019 tarih ve 87 sayılı Belediye Meclis Kararına istinaden kazı izin bedeli talep dilmemektedir. Doğalgaz hattı

Sosyal ve İktisadi İşletmeye ait Kum ve Nakliye ile Yüzme Havuzu giriş ücretlerinin güncellenmesi, Kır Bahçesi ve Düğün Salonu kullanım ücretinin eklenmesi konusu görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna, Adalet Bakanlığı'nın talebi üzerine Denizli İli Çivril İlçesi Çayır Mahallesi 713 ada 1 numaralı parsel, 714 ada 1 numaralı parsel ve çevresine ait 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği dosyasının görüşülmesi için İmar ve Bayındırlık Komisyonuna, Denizli İli Çivril İlçesi Gürpınar Mahallesi sınırları içerisinde yer alan muhtelif güzergâhlara Yol Boyu Ticaret Uygulamasına ilişkin Uygulama İmar Planı

parseldeki ((25/641 Hisse Pay/Payda) 25.00 Çivril Belediyesine ait hissenin satışının yapılması konusunun görüşülmesi maddesi ise Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk edildi. Haziran ayı meclis gündeminde görüşülen Kaymakam Hasan Akbulut'a fahri hemşerilik unvanı verilmesi maddesi ise yapılan oylamada oy birliği ile kabul edildi. Haziran ayı meclis toplantısı 4 Haziran Çarşamba gün yapılan ikinci birleşim ile tamamlanırken komisyonlara havale edilen tüm gündem maddeleri komisyonlardan geldiği şekli ile kabul edildi. // Ebru Atar

ÇİVRİL'DE 3 MAHALLE İÇİN ARAZİ TOPLULAŞTIRMA KARARI ALINDI

Çivril tarımı ve tarımsal üretimini yakından ilgilendiren bir gelişmeye imza atıldı. Alınan kararla 3 mahallede arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri için yeni karar alındı

Çivril'in kırsal mahallelerinden 3 mahallede arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri için yeni karar alındı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan karar, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yer aldı. Karara göre, ilçenin kuzey bölgesinde yer alan Gürpınar, Karalar ve Karabedirler mahallelerinde arazi toplulaştırması ve tarla içi geliştirme hizmetlerinin yapılması uygun görüldü. Söz konusu karar, 6200 sayılı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünde Yürütülen Hizmetler Hakkında Kanunun Ek 9'uncu maddesi kapsamında alındı. Alınan bu kararla birlikte, bölgede tarımsal verimliliğin artırılması, arazilerin modern sulama ve tarım tekniklerine uygun hale getirilmesi hedefleniyor. Toplulaştırma çalışmaları sayesinde hem üreticilerin iş yükü azalacak hem de daha etkin bir tarımsal üretim modeli hayata geçirilecek. // Ebru Atar



“KARADIR KAŞLARIN FERMAN YAZDIRIR...”

Bu türküyü ne zaman dinlesem, kadınlarımız gelir aklıma.

Şimdi özgürce yaşayabilelim diye, bir zamanlar kendi canını hiçe sayan, erkekler gibi kahramanca dövüşen kadınlarımız...

Vatan aşkı galiba böyle bir şey, gözü kapalı atmak kendini dağlara, yollara, düşmana.

“YARDAN AYRILMASI ZARAR ÖMÜRE...”

dediği gibi türküde, vatandan ayrı kalmak zarar öylesi yüreklere.

Dünyada eşine az rastlanır bir duygu bu. Vatanını canı gibi korumak; yurdum insanının mayasında var.

Nereden geldiği çok belli. Bundan yaklaşık 100-150 sene önce yaşamış olaylara bakarak kadınlarımızın Anadolu coğrafyasında ne kadar vatansever ve fedakâr olduklarını görebiliriz.

Er meydanına çıkanlardan birisi var ki, ilk Türk kadın kahraman olarak geçer kayıtlarda.

Erken Soğuk Savaş döneminin simgesi olmuş, anti-komünizmin vemuhafazakar anneliğin önemli simgesi olmuş bir Anadolu kadını; Nene Hatun...

Yaklaşık 150 sene önce; Osmanlı Rus Savaşı sırasında,Erzurum'u işgal eden Ruslara karşı halk direnişinin önemli bir sembolü olan Nene Hatun...

Vatan topraklarını savunmak için henüz 22 yaşında iki çocuklu bir kadinken, üç aylık bebeğini bile evde bırakarak, “Yavrum öksüz büyür de, vatansız büyüyemez.” diyen Nene Hatun'u, 22 Mayıs 1955'te 98 yaşında kaybettik.

Böylesi güzel Zonguldak türküsündeki gibi;“kollarından bağlasalar zencire, zenciri kırıp yâre koşacak kadar” gözü kara bir Anadolu kadınına son zamanlarında iyi bakabildik mi orası ayrı...

Soğuk Savaş döneminde NATO güçlerinin ülkemizi ziyaret etmesiyle, “Ruslar ülkenizi yine işgal etse; yine savaşır mısın?” sorusuna tereddütsüz “evet” diyen Nene Hatun, Soğuk Savaş şartlarında Batı tarafında yer alıyor gibi gösterilse de, o düşman kim olursa olsun savaşırdı aslında, orası kesin.

100 sene önce de, Kurtuluş Savaşı'nda Nene Hatun gibi nice kahraman kadınlarımız canlarını hiçe sayarak cepheye koşmuşlar.

Muhafazakâr veya değil, hiç farkı yok bunun; vatan sevgisiyle çarpan yürekler için.

Sabiha Gökçen, Kara Fatma, Şerife Bacı, Çete Ayşe, Halime Çavuş ve daha niceleri yazmakla bitmiyor.

Gün geliyor, erkeklerle beraber cepheye savaşıyor, yaraları sarıyor. Gün geliyor tüm yokluklara rağmen memleketine sahip çıkıyor.

Hiçbir şey için cennet vatanından vazgeçmiyor.

O günün şartlarında cesareti ve aklıyla kahramanlık destanları yazan kadınlarımızın torunları; bugün de alın teriyle üretmeye devam ediyor.

Bir daha cepheye savaşmak zorunda kalmadan, özgürce ve şiddetten uzak bir dünyada yaşamayı hak ediyor.

Eski türkülerin tadı bir şeyde olmasa da, 150 senedir hızla değişen kadın rollerinde,cumhuriyet kadınları fermanı artık kendisi yazıyor.



Mübarek Kurban Bayramı'nın İslam Âlemine, aziz milletimize, ilimize ve Çivril'imize huzur sağlık ve mutluluk getirmesini Cenabı Allah'tan niyaz eder, çok değerli Çivrilli hemşerilerimizin bayramını kutlarım."

Özkan AVCI
Ak Parti Çivril İlçe Başkanı



Bedri Ataş
CHP Çivril İlçe Başkanı

Hayır kapılarının sonuna kadar açık, kaza ve belaların bertaraf olduğu Mübarek Kurban Bayramının yaşadığınız tüm sorunları alıp götürmesi dileğiyle..
Hayırlı Bayramlar...



Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, doğru yoldan ve sevdiklerimizden ayırmasın!
Mübarek Kurban Bayramının tüm insanlığa hayırlar getirmesi dileğimle
İYİ BAYRAMLAR



Baki AVCI
İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı



Kurban bayramının nice güzelliklerin yaşandığı, kavuşmanın, buluşmanın, birlik ve beraberliğin hakiki anlamda karşılık bulduğu bir bayram olmasını tüm kalbimle temenni ediyor; aziz milletimizin mübarek Kurban Bayramlarını gönülden kutluyorum.



Kemal BOSTAN
MHP Çivril İlçe Başkanı



Bayramın en başta sağlık olmak üzere huzur ve mutluluk getirmesi dileklerle...
Kurban Bayramımız Kutlu Olsun..



M.CEM KILINÇ

CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Çivril Belediye Başkan Yardımcısı



Aileniz ve sevdiklerinizle kucaklaşabileceğiniz nice sağlık, mutluluk ve huzur dolu bayramlar dileriz...



Sinan GENÇ

CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Çivril Belediyesi Başkan Yardımcısı



Bayramın en başta sağlık olmak üzere huzur ve mutluluk getirmesi dileklerle...
Kurban Bayramımız Kutlu Olsun..



Tansel Ergut

CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi



Mübarek Kurban Bayramı tüm ulusumuza kutlu olsun. Allah tüm inananlara nice huzurlu, bereketli bayramlar nasip etsin...



Koray EREN

CHP Denizli Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi

ÖZEN MARKET

Mübarek Kurban Bayramının Tüm Dünyaya Ve Ülkemize Sağlık, Huzur Ve Mutluluk Getirmesi Dilerim...

Nuri Özen

CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
0533 314 1660



Bir İnsanın Yaşayıp Yaşamadığını Atan Nabzından Değil, Onurlu Duruşundan Anlarsınız.

Kurban Bayramınız Kutlu Olsun



Selçuk Kaplan

ÇİVRİL BELEDİYE CHP MECLİS ÜYESİ



**Yolumuz Uzun,
Heyecanımız Yüksek,
Gençliğimiz Var!
Kurban Bayramımız
Kutlu Olsun**



Önder KARABULUT

CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi



Yoksulluk, Adaletsizlik, Açlık ve Yokluğun son bulduğu, Sevgi, Barış, Adalet ve varlığın daim olduğu Nice Bayramları birlikte yaşamak dileğiyle
Kurban Bayramımız Kutlu Olsun



Mustafa ALTINTAŞ

CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi



**Dünyanın Her Yerinde Zulüm
Gören Müslümanlarında Bir
gün Güleceğini Ümidi ve
İnancı ile Bayramınız
Mübarek Olsun**



Ramazan AYHAN

YRP Çivril Belediye Meclis Üyesi

*Duanız kabul, ameliniz makbul
hizmetiniz daim olsun.
Saadetiniz kaim olsun.*

Kurban Bayramımız Mübarek Olsun..

Mehmet COŞGUN

Ak Parti Çivril Belediye Meclis Üyesi



Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu en sıcak şekilde hissedeceğimiz mübarek Kurban Bayramınızı tebrik eder, mutluluklar dileriz...



DEM KAYA
 Hazır Beton & Beton Elemanları

İLETİŞİM

www.demkayabeton.com

0 258 713 66 66

Çivril - Denizli

NAZILLI
GÜMÜŞÇÜSÜ
 Gümüş Alım/Satımı
 Altın - Gümüş Tamiri
 İsim Kolye - Yüzük Yapımı
 Kulak - Burun Delinir
 0532 681 49 04
 0258 713 76 00
 Cumhuriyet Cad. No:8 Çivril

Mübarek Kurban Bayramının Tüm Dünyaya Sağlık,
 Mutluluk ve Barış Getirmesi Dileklerimizle...
 Bayramınız Kutlu Olsun



Özenler Optik
 GÖZLÜK & LENS

Levent Özen

Tel: 0258 713 96 01

Çarşı Mah. Uşak Cad.No:14 (Akbank Karşısı) Çivril



Yurdumuza Ve Tüm Dünyaya Barış,
 Huzur, Refah, Mutluluk, Getirmesi
 Dileklerimizle
 Hayırlı Bayramlar...

SADIK SARRAFİYE
EKOL ASSOS
 PIRLANTA DIAMOND

Mustafa Kantekin

0532 411 94 56

Mübarek Kurban
 Bayramınızı Tebrik
 Eder
 Sevdiklerinizle
 Birlikte Nice
 Bayramlar Dileriz.

Bayramın en başta sağlık olmak üzere huzur
 ve mutluluk getirmesi dileklerimizle...
 Kurban Bayramımız Kutlu Olsun...

ATAŞAY
 ALTIN MARKET



Tel :0258 713 19 38
 Gsm:0532 297 24 63
 www.atasay.com
 erdogansarrafiye@hotmail.com



Her şeye kadir olan Yüce Allah,
 bizleri, doğru yoldan ve
 sevdiklerimizden ayırmazın!
 Mübarek Kurban Bayramının tüm
 insanlığa hayırlar getirmesi
 dileğimle
 İYİ BAYRAMLAR



Hayati & Kemal
 KAPAR

AVCI
TİCARET
 İNŞAATLIK KERESTE
 ODUN - KÖMÜR
 KAVAK - TALAŞ

Süleyman AVCI
 0535 483 48 59

Işık Yolu Üzeri Değirmen Karşısı Çivril/Denizli

Mübarek Kurban Bayramının
 Hayırlara Vesile Olmasını Diler
 Sevdiklerinizle Birlikte Nice
 Bayramlar Geçirmenizi Temenni
 Ederiz...

SOMA - KARYAK - ALKOR
KÖMÜR SATIŞLARIMIZ
BAŞLAMIŞTIR

Sarihan AVCI
 0554 604 38 64

UĞUR TİCARET

Kurban Bayramınızı Kutlar Nice
 Sağlıklı, Huzurlu ve de Mutlu
 Bayramlar Dileriz...

Feti & Uğur TÜRK

Soma - Bozdağ - İthal ve Aydın Torba Kömürleri - Tuğla - Kiremit - Kireç - Çimento
 Her Türlü İnşaat Malzemeleri ve Nakliye

Markez.Tel:0.258 713 19 55 - Şube Tel:0.258 713 77 99 - Gsm:0.542 594 24 27 (İlçe Tarım Arkası) No:9 ÇİVRİL / DENİZLİ

ÇİFTÇİLER GRANİT MERMER

GÜR-MER
 Bir Çiftçiler Mermer Markasıdır
 Kızılcasöğüt Mah. Denizli Asfaltı Üzeri Opet Yanı ÇİVRİL
 Doğal Taş Patlatma İmalatı ve Montajı
 Toptan ve Perakende Satışı

Mübarek Kurban Bayramımızın
 ülkemize ve tüm dünyaya barış
 getirmesi dileklerimizle Hayırlı
 Bayramlar

Güröl Çiftçi
 0.532 621 79 27



Mermer
 Granit
 Mutfak Tezgahı
 Pencere
 Basamak
 Mezar

OTO
HOMALILAR ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Gürol & Murat Mutlu Tel:713 41 87 - Gsm:0.532 324 19 96 - 0.505 907 81 47

Kurban Bayramımızın ülkemize ve tüm dünyaya barış
 getirmesi dileklerimizle Hayırlı Bayramlar

TARİ APART

Mübarek Kurban Bayramı tüm ulusumuza
 kutlu olsun. Allah tüm inananlara nice
 huzurlu, bereketli bayramlar nasip etsin...

Nusret TARİ 0.536 973 20 03

Ful Eşya + Klima + Kablosuz İnternet 2+1 - 1+1 Odalar



Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, doğru yoldan ve
 sevdiklerimizden ayırmazın! Hayırlı ve bereketli Kurban
 Bayramları dileğiyle.

GÜRDEV
KÖMÜR LTD. ŞTİ.

Ali KARASLAN

Gsm:0.533 766 92 46

Çatlar Mah. (Yeni Migros Karşısı No:151 Çivril)



MAP YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

Hep bir arada, sevgi dolu ve huzurlu nice bayramlar geçirmek dileğiyle,
Kurban Bayramınız kutlu olsun! Mübarek Kurban Bayramı tüm
ulusumuza kutlu olsun. Allah tüm inananlara nice huzurlu, bereketli
bayramlar nasip etsin..

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
0544 830 3323

**PLAN - PROJE
TAAHHÜT - MÜTEAHHİTLİK**

Aşağı Mah. Çevak Cad.
No: 1/G Çivril / Denizli





Ümmetin birlik ve beraberliğinin daim olmasına, kanın durmasına; sevgi, hoşgörü ve barışın hakim olmasına vesile olması dileğiyle...

Kurban Bayramımız Kutlu Olsun

AKDOĞAN MOBİLYA
Serdar Akdoğan
Hüseyin ve Mustafa Karaosmanoğlu



ERDOĞANLAR
İNŞAAT MALZEMELERİ
Recep ERDOĞAN
Tel: 0.258 713 61 00
Gsm: 0.532 324 72 83

Kurban Bayramını sevdiklerinizle beraber sağlık ve huzur içinde geçirmenizi dileriz. İyi Bayramlar.

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap
Yaprak Döner - Lahmacun & Pide Çeşitleri

Mübarek Kurban Bayramınızı
Kutlar, Sağlık dolu
sevdiklerinizle geçireceğiniz
nice bayramlar dileriz.

TEL: 0258 713 3360-0537 848 3127
Ş. Ahmet Kandaş Cad. No: 8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril



Özel günleriniz için toplu sipariş almır

EVLERE SERVİS

KANDEMİRLER MOBİLYA
beko UĞUR
BELLONA MONDIAL

Çarşı Mah. 2016 Sk
No: 6 Çivril / Denizli

www.kandemirlermobilya.com
kandemirler@hotmail.com.tr

Çivrilli hemşehrilerimizin ve Tüm İslam Aleminin Mübarek Kurban Bayramını Tebrik Eder Nice Sağlıklı, Huzur ve Mutluluk Dolu Bayramlar Geçirmenizi Dileriz.



SAKİN OTOMOTİV
Kerem Sakin
0507 959 77 00

Kainatın yaratıcısı ve alemlerin Rabbi yüce Allah'a sonsuz Şükürler olsun!
Kurban bayramı bereketiyle, bolluğuyla gelsin, tüm insanlık için hayırlara vesile olsun.

ERGUN TARIM
Volkan Ergun
0258 713 14 50
0533 639 90 93
www.erguntarim.com
v.ergun@mynet.com
Saray Mh. Rauf Denktaş Cd.
No: 135 Çivril/Denizli

Mübarek Kurban Bayramınızı Kutlar Sevdikleriniz İle Birlikte Nice Bayramlar Geçirmenizi Dilerim









Gündüz CENGİZ GÜNDÜZ
Tarım Ürünleri Ticareti
0258 713 10 13

HAŞHAŞ ANASON
SUSAM AYÇEKİRDEĞİ
KİMYON BADEM
ARPA BUĞDAY

Sağlık ve Huzur Dolu Nice Bayramlar Dileğiyle Mübarek Kurban Bayramımız Kutlu Olsun

cengizgunduztarim
www.cgitarim.com
cgitarim
HAL SOKAK NO: 2/A ÇİVRİL / DENİZLİ



Maykon Hotel
ÇİVRİL

0258 713 22 22

Mübarek Kurban Bayramının Tüm Dünyaya Sağlık, Mutluluk ve Barış Getirmesi Dileklerimizle... Bayramınız Kutlu Olsun



0534 708 2179 - 0553 853 8000
Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Zamana ve mekana sığmayan bir bereketle bereketlenmek ve bağışlanmış olmanın o şerefli makamına erişmiş olmak temennisiyle Kurban Bayramınız mübarek olsun.

EN UYGUN FİYATLARLA

Küslerin barıştığı, sevenlerin bir araya geldiği, rahmet ve şefkat dolu günlerin en değerlilerinden olan Kurban Bayramınız kutlu olsun.

AZİM SÜRÜCÜ KURSU
www.azimsurucukursu.com
Tel: 0.258 713 25 60 - 0.536 417 31 46 - 0.543 606 08 43
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı No: 76 (Yeni Garaj Karşısı) ÇİVRİL



Bir Aygaz A.Ş. Markasıdır

ŞAYLAN
Pınar Su - Mogaz Tüp Bayii

Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, doğru yoldan ve sevdiklerimizden ayırmasın! Hayırlı ve bereketli Kurban Bayramları dileğiyle.

0258 713 10 69-713 11 94-713 87 11
0537 657 04 08 - 0536 298 48 05
Aşağı Mah. Çevak Caddesi No: 6 Çivril / Denizli

BİLGİN YEM BAYİİ
TARIM VE HAYVANSAL ÜRÜNLER LTD. ŞTİ.

Selim BİLGİN
Tel: 0 258 713 33 30
Gsm: 0 506 227 48 33
Yukarı Mah. Uşak Cad. No: 39/A Çivril

Zamana ve mekana sığmayan bir bereketle bereketlenmek ve bağışlanmış olmanın o şerefli makamına erişmiş olmak temennisiyle Kurban Bayramınız mübarek olsun.



DEMİRTAŞ

HAZIR BETON & BETON ELEMANLARI

Tel: +90 258 713 15 94 (Pbx) ÇİVRİL/DENİZLİ

Yüce Türk milletinin ve
İslam âleminin mübarek
Kurban Bayramını
kutlar sağlık, mutluluk,
huzur ve bereket
getirmesini yüce
Allah'tan dilerim.

Öncelikle tüm esnaflarımızın ve Çivril halkının Mübarek Kurban Bayramını en içten duygularıyla kutlar, şahsım ve yönetimim adına, birlik ve beraberlik içinde sağlıklı, huzurlu, bereketli günler dilerim.

GÜROL MUTLU
Yönetim Kurulu Adına
Çivril Esnaf ve Sanaatkarlar
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Başkanı



Tüm Çivrilili hemşerilerimin, değerli çiftçilerimizin ve tüm İslam âleminin Kurban bayramını en içten dileklerle kutluyor, bayramın insanlık için barışa, sevgiye, kardeşliğe vesile olmasını temenni ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Mehmet Özkul
Yönetim Kurulumuz Adına
Çivril Ziraat Odası Başkanı



İslam'ın nurlu yüzü kalbinize dolsun, makamınız cennet, Hz. Muhammed komşunuz olsun, günlerinize mutluluk, gönlünüze saadet dolsun, Kurban Bayramımız mübarek olsun...

Zeki KARAHAN
Yönetim Kurulu Adına
Çivril Esnaf ve Sanaatkarlar Odası Başkanı



Sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur içinde mutluluk dolu nice bayramlar geçirmeniz dileklerle Kurban Bayramınız Mübarek Olsun..

Çivril Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası
Yönetim Kurulumuz Adına
Hakan Uyanık



Küslerin barıştığı, rahmet ve şefkat dolu günlerin en değerlilerinden olan Kurban Bayramınız kutlu olsun.



Ergun ÇİFTÇİ
MHP Çivril Belediye Meclis Üyesi



Mübarek Kurban Bayramının Tüm Ülkemize ve dünyaya barışı, huzuru, ve mutluluğu getirmesi dileklerle, Kurban Bayramınız mübarek olsun...

Fatma PEHLİVAN
MHP Çivril Kadın Kolları Başkanı



Mübarek Kurban Bayramının size ve sevdiklerinize sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini dilerim.

İyi Bayramlar

Ümit ÇELİK

Veteriner Hekim
Çivril Belediye Bağımsız Meclis Üyesi



Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, doğru yoldan ve sevdiklerimizden ayırmasın!

Mübarek Kurban Bayramının tüm insanlığa hayırlar getirmesi dileğimle
İYİ BAYRAMLAR

LÜTFİ KARAMAN

Çivril Belediye Bağımsız Meclis Üyesi

Sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur içinde mutluluk dolu nice bayramlar geçirmeniz dileklerle Kurban Bayramınız Mübarek Olsun..

AHMET SAÇAR
Bayat Mahalle Muhtarı



CAN DEMİRLER A.Ş.
KÖMÜR İŞLETMESİ

Vedat Demir
Tel : 0258 713 13 84
Fax: 0258 713 58 87

Ümmetin birlik ve beraberliğinin daim olmasına, kanın durmasına; sevgi, hoşgörü ve barışın hakim olmasına vesile olması dileğiyle... Kurban Bayramımız Kutlu Olsun

IşıkPEN

Pvc Pencere-Kapı-Panjur Sistemleri
Yetkili ve Üretici Bayii

Bayramın en başta sağlık olmak üzere huzur ve mutluluk getirmesi dileklerle... Kurban Bayramımız Kutlu Olsun..

TUFAN Işık **ŞAHİN Işık**
0544 787 63 14 0546 420 44 38



winsa
PVC PENCERE-KAPI-PANJUR SİSTEMLERİ

ata ticaret

ZİRAİ İLAÇ VE GÜBRE BAYII

Ali Ata ve Oğlu Kemal Ata

0.532 490 78 42 - 0.534 405 21 90

Tel:(0258) 713 80 33 - Fax:713 84 88
Rauf Denktaş Cad. No:132 ÇİVRİL

Mübarek Kurban Bayramınızı Kutlar, Sevdiklerinizle birlikte Sağlıklı ve Mutlu nice Bayramlar Geçirmenizi Temenni Ederiz..

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN BEBEKLERE MAMA DESTEĞİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal destek projelerine bir yenisini daha ekleyerek, bebek sahibi ailelere mama desteği sağlıyor



Ekonomik zorluklarla mücadele eden ailelere nefes aldirmayı hedefleyen uygulama kapsamında, 0-2 yaş aralığında çocuğu olan ailelere iki ayda bir mama desteği verilecek. Başvurular resmi internet sitesi üzerinden online olarak yapılacaktır.

Destek, sadece anne sütü kesilen veya anne sütü yetersiz olan bebeklere, doktor raporu ile belgelendirmesi şartıyla sağlanacaktır. Başvurular, sadece Denizli'de ikamet eden ve belirlenen kriterleri

karşıl原因 anneler üzerinden alınacaktır. Destekten faydalanmak isteyen aileler, başvurularını <https://cbs.denizli.bel.tr/bebekmama/> adresinden online olarak gerçekleştirebilirler. Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Bebeklerin sağlıklı gelişimi, bizim için sadece bir sağlık değil aynı zamanda bir vicdan meselesidir. Ailelerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara bir nebze de olsa çözüm

0-2 YAŞ BEBEK MAMASI DESTEĞİ

0-2 YAŞ BEBEK MAMASI DESTEĞİ BAŞVURUSU

* Anne T.C. Kimlik Numarası: * Anne Doğum Tarihi: ☐

* Anne Adı: * Anne Soyadı:

* Telefon Numaranız: * Yedek Telefon Numaranız:

* Bebek T.C. Kimlik Numarası: * Doktor Raporu: ☐ Dosya Seç ☐ Dosya seçilmedi

☐ [Aydınlatma Metni'ni](#) Okudum, Anladım, Kabul Ediyorum.

☐ [Rıza Metni'ni](#) Okudum, Anladım, Kabul Ediyorum.

BAŞVURU YAP

olmak, bizim belediyecilik anlayışımızın temelini oluşturuyor" ifadelerini kullandı.

"Her çocuğun eşit büyüme hakkı var" Başkan Çavuşoğlu ayrıca, özellikle ilk iki yaşın bebeklerin zihinsel ve fiziksel gelişimi açısından kritik bir dönem olduğuna dikkat çekerek, anne sütünün bebeklerin büyüme, gelişme ve beslenmesi için ihtiyaç duyduğu besin öğelerinin içeren eşsiz bir besin

olduğunu, herhangi bir sebepten dolayı anne sütü kesilen veya sütü yetersiz kalan bebeklere destek olduklarını belirterek, "Her çocuğun eşit şartlarda büyüme hakkı var. Biz de bu hakkı korumak için elimizi taşın altına koyuyoruz. Ailelerimizin yaşadığı ekonomik sıkıntıları hafifletmek için üzerimize düşeni yapıyoruz" dedi. // Haber Merkezi

DENİZLİ, ULUSLARARASI BIÇAK FESTİVALİ'NDE GÖZ DOLDURDU

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Serinhisar/Yatağanlı bıçak üreticileri ile birlikte Bursa Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen Uluslararası Bursa Bıçak Festivali'ne güçlü bir katılım sağladı.



Bursa Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi (Merinos) yerleşkesinde gerçekleşen festivalde, Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Turizm Tanıtım Şube Müdürlüğü, Denizli'nin kültürel değerlerini ve yerel ürünlerini tanıtarak büyük ilgi topladı. Festival boyunca Denizli standı ziyaretçilerin uğrak noktası olurken, Pamukkale, Karahayit, antik kentler ve doğal güzelliklerin tanıtımı yapıldı. Ziyaretçilere yöresel ürünlerimizden gazoz, Çalkarası kuru üzüm ve Serinhisar leblebisi ikram edildi. Ayrıca sembolik Yatağan çakısı da hediye edilerek, katılımcılara tanıtım

filmleri izletildi.

Denizli standı büyük ilgi gördü

Festivalde Denizli'den 32 Yatağanlı bıçak üreticisi 34 ayrı standta yer alırken, PAÜ Serinhisar Meslek Yüksekokulu ile Serinhisar'da faaliyet gösteren Kızılhisar Yerel Eylem Grubu Derneği (KIZILYEG) de stand açarak faaliyetlerini tanıttı. PAÜ Serinhisar MYO ayrıca Bıçakçılık ve El Aletleri Teknolojisi Programını tanıtan özel bir sunum gerçekleştirdi. Yerli ve yabancı katılımcıların büyük ilgi gösterdiği etkinlikte, Dünya Bıçakçılık Başkentleri Ağı dönem başkanı ve Fransa Thiers Belediye Başkanı

Stéphane Rodier, Almanya'dan Metin Anan, Fransa'dan Dominique Chambriard ve Mustafa Teğmen gibi uluslararası jüri üyeleri de Denizli standını ziyaret etti. Festival boyunca Denizli'nin bıçakçılık geleneği, kültürel mirası ve zanaatları başarıyla tanıtılırken, katılımcılar hem el emeği ürünlerle hem de bölgenin turistik değerleriyle buluşturuldu.

Öte yandan Denizli Büyükşehir Belediyesi heyeti, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'i ziyaret ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

// Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NDEN 15 OKULA 30 STERİL İÇME SUYU ÜNİTESİ

Merkeze fendi Belediyesi, öğrencilerin temiz ve sağlıklı suya erişimini sağlamak amacıyla ilçede bulunan ilkököl, ortaokul ve liseleresteril içme suyu üniteleri yerleştirmeye devam ediyor

Başkan Doğan, "Eğitimde fırsat eşitliğine önem veriyor, çocuklarımızın sağlıklı bir ortamda büyümesi ve gelişmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

2019 yılından bu yana eğitime büyük destek olan Merkeze fendi Belediyesi, öğrencilerin yanında olmaya devam ediyor. İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren Merkeze fendi Belediyesi'nce öğrencilerin temiz ve sağlıklı suya erişimini sağlamak amacıyla ilkököl, ortaokul ve liseleresteril içme suyu üniteleri yerleştiriliyor. Daha önce 10 okulda hizmete sunulan arıtma cihazına sahip steril içme suyu üniteleri 5 okula daha yerleştirildi. Böylelikle toplamda 15 okul, 30 arıtma cihazına sahip steril içme suyu ünitesi desteği sağlandı.

Bu uygulamayla öğrenciler, okullarında ücretsiz ve sağlıklı su içebiliyor. Özellikle plastik atıkların azaltılması açısından da

büyük öneme sahip olan proje, veliler ve öğretmenler tarafından da memnuniyetle karşılanıyor.

STERİL İÇME SUYU ÜNİTESİNE SAHİP OKULLAR

Hacı Halil Bektaş Ortaokulu, İsmail Uslu İlkokulu, Katip Çelebi İlkokulu, Dentaş İlkokulu, Ekrem Başer Ortaokulu, Şehit Hasan Eser Ortaokulu, Hacı Eyüplü Ortaokulu/İlkokul, Ahmet Nuri Özsoy Ortaokulu, Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu, Nermin Osman Akça Ortaokulu, Sevil Kaynak Ortaokulu, Musa Kazım Manasır İlkokulu, Pınar-Baha Abaloğlu Anadolu Lisesi, Hakkı Dereköylü Güzel Sanatlar Lisesi ve Nalan-Mustafa Kaynak Bilim ve Sanat Merkezi'ne steril içme suyu üniteleri Merkeze fendi Belediyesi'nce yerleştirildi.

// Haber Merkezi



TEKNOLOJİ VE SANAYİ AYNI ÇATIDA

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ile InfoTürk, Huawei ve BilgiTürk iş birliğinde düzenlenen “Infotürk Group & Huawei ile Bilişim” konulu toplantı Denizli OSB Konferans Salonu'nda yoğun bir

katılımla gerçekleştirildi.

Bilgi teknolojilerindeki en son gelişmelerin ve yenilikçi çözümlerin ele alındığı etkinlikte, sektörde öne çıkan isimler bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Etkinliğin açılış konuşmasını Info Türk Group Genel Müdürü Murat Tepeli gerçekleştirdi.

“TEKNOLOJİYİ MERKEZ ALAN HER KURUM DAHA SÜRDÜRÜLEBİLİR OLACAKTIR”

InfoTürkGroup Genel Müdürü Murat Tepeli konuşmasında; “Bugünkü etkinliğimiz sadece bir bilgi paylaşımı ortamı değil; aynı

zamanda geleceği birlikte inşa etme iradesinin bir göstergesidir. InfoTürk olarak biz, bilişim dünyasında sadece yazılım geliştiren bir kurum değil; çözüm üreten, rehberlik eden ve dijital dönüşüm yolculuğunda yol arkadaşlığı yapan bir ekosistem olmayı hedefliyoruz. Teknolojiyi işin merkezine alan her kurumun, daha sürdürülebilir, daha verimli ve daha rekabetçi olacağına yürekten inanıyoruz. Sanayi bölgelerimiz artık yalnızca üretim değil, inovasyon üssü olmalıdır. Bunun yolu ise yazılımdan, otomasyondan, veri analitiğinden ve siber güvenlikten geçiyor” ifadelerine yer verdi.

Açılış konuşmalarının ardından Huawei Müşteri Yöneticisi Hasan Tahsin Ertuğrul, markanın küresel teknoloji vizyonunu ve güncel ürün portföyünü anlattı. Huawei'nin sadece bir teknoloji sağlayıcısı değil; aynı zamanda dijital dönüşümün mimarı olduğunun altını çizdi.

BilgiTürk Denizli Bölge Yöneticisi İsmail Şener, veri merkezli çözümler arasında öne çıkan Huawei Ocean Protect Çözümü ile altyapı güvenliği ve sürekliliği üzerine detaylı bilgiler paylaştı.

Stratejist ve Yönetim Danışmanı Öğr. Gör. Mehmet Sağdıç, “Zorlu Makroekonomik Koşullarda Nakit Akış Planlaması ve Senaryo Analizleri” başlıklı sunumunda, sadece teknoloji değil, stratejik finansal yönetimin de dijital çağın olmazsa olmazı olduğunu vurguladı.

InfoTürk Yazılım Müdürü Bülent Gerçekaslan ise, tekstil sektörünün dijitalleşme örneği olarak Arakne

Dokuma Otomasyonu sistemini tanıttı. Sunum, üretimde otomasyonun verimliliğe ve sürdürülebilirliğe nasıl katkı sağladığını gözler önüne serdi.

Programın sonunda düzenlenen soru-cevap oturumuyla katılımcılar, uzmanlara merak ettikleri konular hakkında doğrudan sorular yöneltme fırsatı buldu. // Haber Merkezi



PAMUKKALE BELEDİYESİ KURBAN BAYRAMI HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI

T.C. Pamukkale Belediyesi, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi ilçe genelinde vatandaşların kurban ibadetlerini hijyenik bir ortamda yerine getirebilmeleri için tüm hazırlıklarını tamamladı

T.C. PAMUKKALE BELEDİYESİ

KURBAN BAYRAMI'NA HAZIR

444 9 220
www.pamukkale.bel.tr

İLÇEMİZDEKİ KURBAN KESİM YERLERİ

KÜÇÜKBAŞ

ESKİ HAL
(Ulu Cami Yanı)

KÜÇÜKBAŞ

KUŞPINAR MAH.
(Pazar Yeri)

KÜÇÜKBAŞ

İNCİLİPINAR MAH.
(Pazar Yeri)

KÜÇÜKBAŞ

KARŞIYAKA MAH.
(Toki Açık Pazar Yeri)

KÜÇÜKBAŞ

ANAFARTALAR MAH.
(Kapalı Pazar Yeri)

KÜÇÜKBAŞ

DOKUZKAVAKLAR MAH.
(Merkezefendi Kur'an Kursu Bahçesi)

BÜYÜKBAŞ

DURANLAR MEZBAHANESİ
(Akhan Mah. Çayır Mevki)

KURBAN BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun



Ali Rıza Ertemur
T.C. PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANI

Bu yıl, küçükbaş hayvanlar için 6, büyükbaş hayvanlar için ise 1 olmak üzere toplam 7 noktada güvenli kurban kesim alanları belirlendi.

Pamukkale Belediyesi, yaklaşan Kurban Bayramı'nda ilçe halkının ibadetlerini gönül rahatlığıyla yerine getirebilmeleri için haftalar öncesinden tüm hazırlıklarını tamamladı. Vatandaşların huzurlu ve hijyenik bir ortamda kurbanlarını kesebilmeleri amacıyla kapsamlı önlemler alındı. Bu kapsamda, belirlenen kesim yerlerinde su, hortum, çengel, ip, kompresör, et ve atıklar için ayrı poşetler, çadır, masa, sandalye gibi temel malzemeler hazır bulundurulacak. Ayrıca, hijyenin sürekli sağlanması için tüm ilaçlama ve temizlik işlemleri anında yerine getirilecek. Pamukkale genelinde mahallelerde kurban bayramı dolayısıyla açılan kuyular, Sağlık Müdürlüğü

ekiplerince ilaçlandı. Tüm kesim yerlerinde temizlik ekipleri hazır bulunacak. Pamukkale Belediyesi veterineri, tüm kesim noktalarında kurbanlık hayvanların kontrollerini yaparak sağlıklı bir kesim ortamı sağlayacak. Olası kurbanlık hayvan kaçma ihtimaline karşı özel bir belediye ekibi de hazırda bekletilecek. Kurbanlık satışlarının yasaya uygun şekilde yapılması için bayram süresince denetimler devam edecek. Kesimlerin İslami usullere uygun ve hijyenik bir ortamda yapılmasına özel hassasiyet gösterilecek.

KURBAN KESİM YERLERİ BELLİ OLDU
Pamukkale Belediyesi tarafından vatandaşların rahatlıkla ulaşabileceği ve belirlenen standartlara uygun kesim yapabilecekleri noktalar şöyle sıralandı: Küçükbaş Hayvanlar için; Ulu Cami

yanındaki eski hal (Bayramın ikinci gününde kurban kesim isteği olması halinde görevlendirme yapılacaktır.), Kuşpınar Mahallesi Pazar Yeri, İncilipınar Mahallesi Pazar Yeri, Dokuzkavaklar Merkezefendi Kur'an Kursu Bahçesi, Anafartalar Kapalı Pazar Yeri, Karşıyaka Mahallesi Toki Açık Pazar Yeri. Büyükbaş Hayvanlar için ise Akhan Mahallesi Çayır Mevkii Duranlar Mezbahanesi. Öte yandan Pamukkale Belediyesi, bayram boyunca vatandaşların her türlü şikâyet ve taleplerini anında iletebilmeleri için 444 9 220 numaralı hattını aktif tutacak. Gelen çağrılar doğrultusunda belediye ekipleri, ilgili noktalara anında

yönlendirilerek Pamukkale halkının bayramı huzurla geçirmesi için kesintisiz hizmet sunacak.

ARIFE GÜNÜ PAZAR YERLERİ AÇIK OLACAK

Öte yanda Pamukkale Belediyesi, vatandaşların Kurban Bayramı öncesi alışverişlerini rahatlıkla yapabilmeleri için ilçede pazar yerlerinin açık tutacak. Buna göre arife gününe denk gelen 5 Haziran 2025 Perşembe günü Pamukkale ilçesinde Pelitlibağ, Karşıyaka, Cumhuriyet, Pınarkent, Akhan, Irlıganlı, Karahayıt, Kayıhan, Bağbaşı, Anafartalar, Fatih, Akköy, Gözler ve İstiklal mahallelerindeki pazarlar açık olacak. // Haber Merkezi

PAÜ'DE MEZUNİYET HEYECANI BAŞLIYOR



2024-2025
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

Mezuniyet Töreni

16-19 HAZİRAN
2025

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 16-19 Haziran tarihleri arasında PAÜ Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek. Dört gün sürecek törenlerde toplam 17.585 öğrenci mezuniyet sevinci yaşayacak.

Pamukkale Üniversitesi Kınıklı Merkez Yerleşkesinde yapılacak törenlerde 18 fakülte ve 17 meslek yüksekokulundan yaklaşık 18 bin öğrenci mezun olacak. 16 Haziran Pazartesi günü Genel Mezuniyet Töreni ile başlayacak törenlerin devamında; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Turizm Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (MYO), Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi ve Eğitim Fakültesi mezun öğrencilerini kariyer hayatlarına uğurlayacak. 17 Haziran Salı günü devam

eden törenlerde; Kale MYO, Tavas Sağlık Hizmetleri MYO, Tavas MYO, Bekilli MYO, Çal MYO, Çardak OSB MYO, Sarayköy MYO, Çameli MYO, Bozkurt MYO, Serinhisar MYO, Buldan MYO, Acıpayam MYO öğrencilerini mezun edecek. 18 Haziran Çarşamba günü; Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, İletişim Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Honaz MYO, Denizli Teknik Bilimler MYO öğrencileri düzenlenen törenlerde mezuniyet sevincini yaşayacak. Dört gün sürecek mezuniyet törenlerinin son günü 19 Haziran Perşembe günü ise; İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Fen Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Çivril Atasay Kamer MYO, Denizli Sağlık Hizmetleri MYO ile Mühendislik Fakültesi öğrencileri kariyer hayatlarına uğurlanacak. // Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu



	İlçemizde eczacı		Yüz		geniş omuz atkısı		Biricik, tek		Sodyum simgesi		Dert, sıkıntı.		bezek		Ses, haber, bilgi
	Danışma		cezalı posta ücreti		Kokulu küçük kavun		Başkanlık		Sayı boncuğu		İsteyen		Kız evlat		
									Yokluk						
	mısır unu yemeği									Mercek					
	Mevki, kat, yer									Ödün					
					Bir kimseyi, bir olayı hatırlatan nesne, kişi								Kayıp olan şey		
					Yeter sayı										
	Duman lekesi			geleneksel								sahip			
	Gökkuşağı			Yapma, etme								Gösteriş, çalım, caka			
										Dua sonunda söylenir					
									Girdap						
	Gözlem		derince çanak				Görelilik								Ağzın alabileceği büyüklükte lokma
			Mızrak				Yüksekokul								
Ateh		Nazi hücum kıtası		Hindistan'da prenslere verilen unvan		Bir erkek adı			Nikel simgesi			Köpek			
Oyunla, hileyle iş gören, Düzensi		Çöl		Mürekkep kumu		Alamet			Kimse, kişi			Çevik, hareketli			
					Asarak öldürme cezası		Aynı biçimde				seyelan				
					4 halifeden biri		Kıvılcım				Ağabey				
Olumsuzluk ön eki			Hamam			Görkem								Bir nota	
Rüzgâr						Şarap, içki									
			Taşıyıcı			Kötü, çirkin			Çivril'de bir kanyon						
			Erkek ismi			kader, talih									
Güzel koku				Yazıklar olsun anlamında bir söz		Oluşan, meydana gelen			Sayıları gösteren işaretlerde n her biri						
Taze olmayan				Azarlama		Kuzu sesi									
						İlaç, merhem		İnsan							
						İspanak gibi Yemeği yapılan bir bitki									
Tantal simgesi	Bağırsaklar				Kara kış										
	Cüzzam				bir tehlikeyi bildirmek için verilen işaret										
		Uyarma, uyarı						Zeamet							
		Hazır				Bir binek hayvanı									
Bir nota			Yüce, yüksek												
E.AKP'li meclis üyesi			Tutturgaç			İcar		Yol üzerinde oluşan çukur	kitap indirilmemiş peygamber						
Posta sürücüsü						İmamlık									
Ses						Akıl									
				Denetleme											
sevinç, şetaret					Tatlandırıcı										



BOSO
MADENCİLİK

+90 258 722 55 56
+90 532 598 16 93

bilgi@bosomadencilik.com
www.bosomadencilik.com

Çitak Mh. Hürriyet_6 Sk.
No:2 Çivril / DENİZLİ

EN UYGUN TRAFİK SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN SİGORTA FİYATLARI

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

akışık
Isıtma - Doğalgaz

Muhammet Akışık

ALARKO

Kombi
Çivril Yetkili Servisi

0.536 826 28 66 - 0.532 423 35 48

KOÇAK

Proje Danışmanlık İnşaat
San. Tic. Ltd. Şti.

%70'e varan HİBE desteği

Geri dönüşü olmayan hibe kredinizi firmamıza başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Tel: 0258 713 66 06
Osman Sedat ŞAHAN
0534 965 85 18

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli
www.sahandanismanlik.com

İsimler

B **L** **İ** **U** **A** **S** **C**

M **E** **T** **A** **P** **S** **İ** **Ş** **İ** **K** **U** **F** **U** **L**

A **D** **E** **T** **A** **N** **E** **L** **İ** **M** **İ** **T** **A** **M** **A**

M **Ü** **B** **A** **R** **E** **K** **A** **L** **E** **V** **A** **M**

L **R** **İ** **K** **A** **L** **A** **R** **G** **A** **M**

U **Ç** **A** **K** **R** **A** **D** **A** **N** **S** **A** **M**

İ **T** **İ** **M** **A** **T** **E** **N** **A** **İ** **L**

A **Ö** **İ** **M** **T** **O** **N** **E** **R** **A**

Ş **İ** **Ş** **İ** **R** **Ş** **O** **P** **A** **R** **P** **A** **Y**

A **T** **E** **R** **İ** **N** **A** **S** **İ** **K** **L** **A** **M** **E** **N** **S** **A**

İ **L** **I** **M** **A** **N** **A** **Y** **E** **L** **A** **N** **O** **L** **İ** **N**

İ **L** **I** **M** **A** **E** **S** **T** **O** **S** **O** **Ç** **A** **M** **E** **L** **İ**

Ö **Z** **G** **Ü** **L** **A** **R** **S** **L** **A** **N** **D**

A **R** **A** **Ş** **İ** **İ** **R** **É**

M **U** **N** **K** **A** **B** **I** **Z** **H** **E** **R** **K**

K **E** **K** **İ** **N** **P** **D** **A** **L**

A **U** **K** **A** **N** **P** **İ** **A** **N** **T** **A**

B **E** **L** **L** **A** **D** **O** **N** **N** **A** **N**

F **E** **C** **İ** **E** **O** **S** **E** **N** **Ö** **M**

T **E** **K** **İ** **N** **A** **L** **E** **S** **T** **A**

BİCAN HAFRİYAT

Oto Alım Satım ve Komisyon
Her Türlü Hafriyat İşleri
Kamyon ve Kaçça Kiralama
Mini Eskavatör Mevcuttur

0(535) 612 24 90
0(543) 744 47 85

MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLIYAT

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ



M.A.P. YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
0544 830 3323

hasanhuseyinkesimci@gmail.com
Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

SEMİH HACIM
Tarım Ürünleri A.Ş.
Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCCIVRİL
SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:595 05 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE 5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

DERE
Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

HE NUMANOĞLU
EMLAK & N AAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel günleriniz için toplu sipariş almır

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otelı Karşısı) Çivril

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5
SATIŞ NOKTASIDIR

adiyörem
çiğ köfte
Dayanılmaz Lezzet

DENİZLİ ÇİVRİL ŞUBESİ

Alo Paket 0507 568 18 78
Saray Mah. Cumhuriyet Cad. No:222/C Çivril/Denizli

KRY Sigorta
ve aracılık hizmetleri

Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle 109 Sk. No:2/D ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim

ÇELİKPINAR SOĞUK HAVA

Tel : 0258 713 88 38
Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu Üzeri Çivril/DENİZLİ

EREN ET
ALPER EREN

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ARIKOGLU
HARİTA İNŞAAT İ GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATINOYA
Turkuaz
Senpres
CeraStyle
dyo
Kare
kalde
esvit

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameronğlu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

HAYATI USTA
ÇORBA | YENEK | İZGARA
0258 713 3838

Hayati & Kemal KAPAR

0258 713 3838
Saray Mah. Raufdenktaş Cad. No:196 B Çivril/Denizli

SAKİN OTOMOTİV

Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:68 Otogar Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

Gündüz CENGİZ GÜNDÜZ
Tarım Ürünleri Ticareti

0258 713 10 13

HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ

cgtarim www.cgтарim.com cengizgunduztarim

HASHAŞ
SUSAM
KİMYON

ANASON
AYÇEKİRDEĞİ
BADEM

POLAT VINÇ
LUG POLAT

Gsm:05549510633
Yeşil Çivril Sanayi Sitesi Çivril

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
0533 314 18 60

Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deyrinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

MCK
Mühendislik - İnşaat

0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik

MCK
Mühendislik - İnşaat